共有代表変更申告書
令和　　　　年　　　月　　　日
塩　竈　市　長　　殿
申告者
住所
氏名				　　　印
電話番号
共有名義に係る固定資産税等に関して、通知等を受ける共有代表者を下記の通り申告します。

	A
旧代表者

	住　　所
	電話番号

	□申告者に同じ
	□申告者に同じ

	カナ氏名
	氏　名
	印

	共有内訳
	生年月日
	性別

	持分　　　　　　　分の
	（明・大・昭・平・令）　　　　年　　月　　日
	男　・　女

	B
新代表者
	住　　所
	電話番号

	□申告者に同じ
	□申告者に同じ

	カナ氏名
	氏　　名
	印

	共有内訳
	生年月日
	性別

	持分　　　　　　　分の
	（明・大・昭・平・令）　　　　年　　月　　日
	男　・　女

	個人番号または法人番号（マイナンバー）

	Ｃ
対象資産
	通知書番号
	0
	0
	0

	資産区分
	町名
	地番・家屋番号
	地目・用途
	地積・床面積（㎡）

	土地・家屋

	土地・家屋

	土地・家屋

	土地・家屋

※裏面の注意事項もご確認ください。
処理欄
	所有者コード
	コード（納管・代表者）
	処理日
	適用年度
	担当
	備考

	から

収受印

共有資産に係る固定資産税等の通知を受ける代表者を表面に記載のとおり申告します。なお、以下のとおり共有者全員の同意に間違いありません。

	共　有　者　記　入　欄
	共有者
	住　　所
	電話番号

	カナ氏名
	氏　　名
	印

	共有内訳
	持分　　　　分の
	生年月日
	（明治・大正・昭和・平成・令和）　　　　年　　　　月　　　　日
	性別
	男　・　女

	共有者
	住　　所
	電話番号

	カナ氏名
	氏　　名
	印

	共有内訳
	持分　　　　分の
	生年月日
	（明治・大正・昭和・平成・令和）　　　　年　　　　月　　　　日
	性別
	男　・　女

	共有者
	住　　所
	電話番号

	カナ氏名
	氏　　名
	印

	共有内訳
	持分　　　　分の
	生年月日
	（明治・大正・昭和・平成・令和）　　　　年　　　　月　　　　日
	性別
	男　・　女

	共有者
	住　　所
	電話番号

	カナ氏名
	氏　　名
	印

	共有内訳
	持分　　　　分の
	生年月日
	（明治・大正・昭和・平成・令和）　　　　年　　　　月　　　　日
	性別
	男　・　女

	共有者
	住　　所
	電話番号

	カナ氏名
	氏　　名
	印

	共有内訳
	持分　　　　分の
	生年月日
	（明治・大正・昭和・平成・令和）　　　　年　　　　月　　　　日
	性別
	男　・　女

	共有者
	住　　所
	電話番号

	カナ氏名
	氏　　名
	印

	共有内訳
	持分　　　　分の
	生年月日
	（明治・大正・昭和・平成・令和）　　　　年　　　　月　　　　日
	性別
	男　・　女

	共有者
	住　　所
	電話番号

	カナ氏名
	氏　　名
	印

	共有内訳
	持分　　　　分の
	生年月日
	[bookmark: _GoBack]（明治・大正・昭和・平成・令和）　　　　年　　　　月　　　　日
	性別
	男　・　女

□別紙添付

※注意事項※
○共有代表者の変更には共有者全員の署名、押印が必要です。
○欄が足りない場合はコピーをお使いください。
○共有代表者は共有名義ごとに設定するものなので、資産ごとには設定できません。
○地方税法第10条2項の規定により、共有資産は共有者全員が連帯して納税義務を負います。
	裏　　面
表　　面